[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 23
«ЛЕСНАЯ СКАЗКА»
г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 11, а     	                          	                                                                                          Тел.  5-28-30

Начальнику  МКУ « Управления образования»
Администрации « ГО « город Каспийск»
Селимханова Г.М..

Заявка

                Прошу Вас провести плановую комплектование  на 2019 год МБДОУ                                « ЦРР – детский сад № 23   « Лесная сказка» г. Каспийска  РД  по следующей максимальной наполняемости:

	Возрастная подкатегория

План приема на 2019-2020 г.
	Итого:

	льготная категория
	Общая категория

	1-2
	0
	0
	0

	2-3
	17
	17
	34

	3-4
	0
	0
	0

	4-5
	0
	0
	0

	5-6

	0
	0
	0

	6-7

	5
	5
	10

	Итого:
	22
	22
	44

Заведующая МБДОУ №23  ___________ Абачараева П.А.

image1.png
=Y

°&